
Uchwała Nr 63/2019 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Wrocławskiego  

Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

pożytku publicznego na rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Wrocławskiego Sprawozdanie z realizacji Programu 

Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego: (-) 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego: (-) 

3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) 

4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) 

5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) 

/podpisy znajdują się na oryginale uchwały/ 


